



DODATEK Č. 3

S202400664

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

ke smlouvě o dílo objednatele č.: S202400206
ke smlouvě o dílo zhotovitele č.: 2024/3314/0138

Název akce:

„Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova“

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ve věcech technických:

MĚSTO NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk

00239500

CZ00239500

Česká spořitelna a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800

Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města

....., vedoucí odboru rozvoje a investic

tel.:

e-mail:

....., referentkou odboru rozvoje a investic

tel.:

e-mail:

(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zápis v obchodním rejstříku:

Bankovní spojení:

Statutární orgán:

KVIS Pardubice a.s.

Rosice 151, 533 53 Pardubice

46506934

CZ46506934

B 2435 u Krajského soudu v Hradci Králové

ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č. účtu: 17394093/0300

Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva

Ing. Libor Žižka, člen představenstva

Ing. Ondřej Sedláček, člen představenstva

Smluvní zástupce:

Ing. Pavel Jeništa

tel.:

Hlavní stavbyvedoucí:

.....

tel.:

(dále jen zhotovitel)

Předmět dodatku č. 3

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odstavce 4.2 takto:



4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.2 Celková cena za zhotovení díla činí:

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem	23.986.289,00 Kč
Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH celkem	25.659.345,00 Kč
Navýšení ceny dle ZL č. 7 bez DPH	37.864,00 Kč
Navýšení ceny dle ZL č. 8 bez DPH	26.776,00 Kč
<u>Navýšení ceny dle ZL č. 9 bez DPH</u>	<u>396.168,00 Kč</u>
Nová cena dle dodatku č. 3 bez DPH celkem	26.120.153,00 Kč
Výše DPH celkem (21 %)	5.485.232,13 Kč
Nová cena dle dodatku č. 3 včetně DPH celkem	31.605.385,13 Kč

Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.
2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 3 schválila Rada města Nymburk dne 21.08.2024 usnesením č. 430.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

V Nymburce 02.10.2024

V Pardubicích 01.10.2024

.....

za objednatele

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města

.....

za zhotovitele

Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL7 - VARIANTA 1

Objekt: 12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C

Soupis: **SO 103 A - Chodník fáze C - železniční přejezd - Luční**

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum: 7. 11. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 864,00

D HSV Práce a dodávky HSV

37 864,00

D 4 Vodorovné konstrukce

7 561,00

1	K	411121232	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	10,00	211,56	2 116,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411121232

2	M	59341120	deska stropní plná PZD 1490x290x100mm	kus	10,00	544,48	5 445,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 657,00

3	K	962052211	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	3,84	4 337,80	16 657,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052211

VV	"stříšky"2*(1,4*1,4*0,1)	0,39
VV	"zdívo" 4*(1,4*1,5*0,25)+4*(0,9*1,5*0,25)	3,45
VV	Součet	3,84

D 997 Přesun sutě

13 449,00

4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	9,22	586,30	5 406,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571

5	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	110,64	15,91	1 760,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579

VV	9,22*12	110,64
----	---------	--------

6	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	9,22	476,42	4 393,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612

7	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,22	205,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862

D 998 Přesun hmot

197,00

8	K	998253010	Přesun hmot pro kolektory a kanály pro vedení montované železobetonové jakéhokoliv rozsahu a hloubky dopravní vzdálenost do 10 m	t	1,12	176,30	197,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998253010

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL8
Objekt: 12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A
Soupis: **SO 401.1 - Veřejné osvětlení - fáze A - méněpráce**

Místo: Nymburk

Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

Projektant:
Ateliér M.A.A.T.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-617 760,00

- D

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00
- D

M

Práce a dodávky M

-617 760,00
- D

21-M

Elektromontáže

-617 760,00

23	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	-10,00	5 960,00	-59 600,00	CS ÚRS 2023 01
24	M	34854220	svítidlo výbojkové pro nebezpečná prostředí nástěnné 70W světelného zdroje sodíkové výbojky	kus	-10,00	41 900,00	-419 000,00	CS ÚRS 2020 01
26	M	34774200.R	LED svítidlo, 63,5W, 12000lm, 5700K	kus	-2,00	17 000,00	-34 000,00	
28	M	31674113	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 6,2m	kus	-2,00	10 800,00	-21 600,00	CS ÚRS 2023 01
29	M	31674065	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m	kus	-10,00	6 280,00	-62 800,00	CS ÚRS 2023 01
31	M	31674003	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 2000mm	kus	-2,00	2 780,00	-5 560,00	CS ÚRS 2023 01
32	M	31674000	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 500mm	kus	-10,00	1 520,00	-15 200,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL8
Objekt: 12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A
Soupis: SO 401.1b - Veřejné osvětlení - fáze A - vícepráce

Místo: NymburkDatum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28Projektant: Ateliér M.A.A.T.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 PardubiceZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							490 586,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 470,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 470,00	
3	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	2,00	735,00	1 470,00	CS ÚRS 2023 01
D PSV Práce a dodávky PSV							12 840,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							12 840,00	
8	K	741110312	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	35,00	21,00	735,00	CS ÚRS 2023 01
VV "dodatečné napojení na lampu u kostela a nové připojení a nová lampa pro osvětlení u kostela " 35					35,00			
9	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	36,75	23,00	845,00	CS ÚRS 2023 01
VV 35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					36,75			
10	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	6,50	17,00	111,00	CS ÚRS 2023 01
11	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	7,48	17,00	127,00	CS ÚRS 2023 01
VV 6,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					7,48			
12	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	35,00	47,00	1 645,00	CS ÚRS 2023 01
13	M	34111076.1	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	40,25	116,00	4 669,00	CS ÚRS 2023 01
VV 35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					40,25			
14	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,00	26,00	156,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	741130024	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 10 mm2	kus	8,00	53,00	424,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	741410001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2	m	35,00	47,00	1 645,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	33,25	74,00	2 461,00	CS ÚRS 2023 01
VV "délka*hmotnost kg/1bm" 35*0,95					33,25			
21	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,07	158,00	11,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	998741193	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,07	158,00	11,00	CS ÚRS 2023 01
D M			Práce a dodávky M	476 276,00				
D 21-M			Elektromontáže	441 704,00				
25	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	12,00	473,00	5 676,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"původní položka" -2		-2,00			
	VV		"skutečnost" 14		14,00			
	VV		Součet		12,00			
52	M	R1	LED svítidlo, 39,5 W, 5 250 lm, 2700 K	KUS	8,00	18 000,00	144 000,00	
	VV		"č. 41,42,43,44,48,49,50, před č.p.7" 8		8,00			
53	M	R2	LED svítidlo, 54,0 W, 6 750 lm, 2700 K	KUS	3,00	18 000,00	54 000,00	
	VV		"č. 45,46,47" 3		3,00			
54	M	R3	LED svítidlo, 67,0 W, 11 000 lm, 4000 K	KUS	2,00	20 450,00	40 900,00	
	VV		"č. 51,52" 2		2,00			
27	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	2,00	3 410,00	6 820,00	CS ÚRS 2023 01
55	M	R4	Stožár vetknutý výšky 6 m nad zemí (pro výložník délky 0,0 m až 1,0 m) RAL6005, vrchní průměr 60 mm	kus	11,00	12 800,00	140 800,00	
	VV		"č. 41 až 50, před č.p.7" 11		11,00			
56	M	R5	Stožár vetknutý výšky 6 m nad zemí (pro výložník délky 1,5 m) RAL6005, vrchní průměr 60 mm	kus	2,00	12 800,00	25 600,00	
	VV		"č. 51,52"2		2,00			
30	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	2,00	683,00	1 366,00	CS ÚRS 2023 01
57	K	R6	Výložník jednoramenný rovný 0,5 m, na stožár VO, RAL6005, průměr 60 mm	kus	6,00	1 850,00	11 100,00	
	VV		"č. 41,42,43,44,47, před č.p.7"6		6,00			
58	K	R7	Výložník jednoramenný rovný 1,0 m, na stožár VO, RAL6005, průměr 60 mm	kus	2,00	1 980,00	3 960,00	
	VV		"č. 45,46"2		2,00			
59	K	R8	Výložník jednoramenný rovný 1,5 m, na stožár VO, RAL6005, průměr 60 mm	kus	2,00	2 680,00	5 360,00	
	VV		"č. 51,52"2		2,00			
33	K	210204201	Dodávka a montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,00	473,00	946,00	CS ÚRS 2023 01
34	M	31674130	výzbroj stožárová SV 6.10.4	kus	2,00	588,00	1 176,00	CS ÚRS 2023 01
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	2 122,00				
37	K	220960021	Montáž stožárové svorkovnice s připevněním	kus	2,00	473,00	946,00	CS ÚRS 2023 01
38	M	1196291.R	stožárová svorkovnice	kus	2,00	588,00	1 176,00	CS ÚRS 2023 01
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	32 450,00				
39	K	460141112	Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,00	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"stožár" 1*1*1*2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
40	K	460171182	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	35,00	252,00	8 820,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	6,90	200,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zemina výkop-zásypy" (2+35*0,4*1)-(35*0,4*0,65)		6,90			
	VV		Součet		6,90			
42	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	82,80	2,00	166,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,9*12 "Přepočtené koeficientem množství		82,80			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,80	220,00	3 036,00	
	VV		6,9*2 "Přepočtené koeficientem množství		13,80			
45	K	460451192	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	35,00	58,00	2 030,00	CS ÚRS 2023 01
46	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	5,46	336,00	1 835,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"obsyp potrubí v tl. 200 mm- vedení" (0,2*0,4*35)-(3,14*0,025*0,025*35)		2,73			
	VV		2,73*2 "Přepočtené koeficientem množství		5,46			
47	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	2,00	4 040,00	8 080,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	460661112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	35,00	42,00	1 470,00	CS ÚRS 2023 01
49	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	35,00	16,00	560,00	CS ÚRS 2023 01
50	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	17,07	173,00	2 953,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL8
Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B
Soupis: SO 401.2 - Veřejné osvětlení - fáze B - méněpráce

Místo: Nymburk Datum: 7. 11. 2023
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -696 497,00

D PSV Práce a dodávky PSV -2 263,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud -2 263,00

16	K	741210201.R	Dodávka a montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg	kus	-1,00	1 580,00	-1 580,00	
17	K	741231013.R	Dodávka a montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně jisticích	kus	-1,00	683,00	-683,00	

D M Práce a dodávky M -694 234,00
D 21-M Elektromontáže -693 810,00

27	M	34774200.R	LED svítidlo, 63,5W, 12000lm, 5700K	kus	-11,00	17 000,00	-187 000,00	
28	M	34774200.R1	LED svítidlo, 77,5W, 15000lm, 4000K	kus	-1,00	16 700,00	-16 700,00	
29	M	34774200.R2	LED svítidlo, 48W, 9000lm, 4000K	kus	-4,00	16 700,00	-66 800,00	
30	M	34774200.R3	LED svítidlo, 47,5W, 12000lm, 5700K	kus	-4,00	17 000,00	-68 000,00	
31	M	34774200.R4	LED svítidlo, 39,5W, 7500lm, 5700K	kus	-2,00	17 000,00	-34 000,00	
33	M	31674107	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 8,2m	kus	-9,00	13 300,00	-119 700,00	CS ÚRS 2023 01
34	M	31674113	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 6,2m	kus	-13,00	10 800,00	-140 400,00	CS ÚRS 2023 01
36	M	31674003	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 2000mm	kus	-12,00	2 780,00	-33 360,00	CS ÚRS 2023 01
37	M	31673000	výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 1500mm	kus	-9,00	2 630,00	-23 670,00	CS ÚRS 2023 01
38	M	31673000.R	výložník atypický 135°, 2,2mx1,2m	kus	-1,00	4 180,00	-4 180,00	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -424,00

45	K	460141112	Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	-0,40	1 060,00	-424,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"sloupý" 1*1*1*2			2,00		
VV			"rozvaděče" -(1*1,5*0,8)*2			-2,40		
VV			Součet			-0,40		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL8

Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B

Soupis: SO 401.2b - Veřejné osvětlení - fáze B - vícepráce

Místo: Nymburk

Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

Projektant: 

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 854 342,00

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 675,00	
3	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	5,00	735,00	3 675,00	CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 20 613,00

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					20 613,00	
6	K	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	60,00	21,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"napojení stožáru č.38 na stávající vedení v ul. Velké Valy u č.p. 269-270"60			60,00			
7	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	63,00	23,00	1 449,00	CS ÚRS 2023 01
VV		60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			63,00			
12	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	60,00	47,00	2 820,00	CS ÚRS 2023 01
13	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	69,00	116,00	8 004,00	CS ÚRS 2023 01
VV		60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			69,00			
19	K	741410001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2	m	60,00	47,00	2 820,00	CS ÚRS 2023 01
20	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	57,00	74,00	4 218,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"délka*hmotnost kg/1bm" 60*0,95			57,00			
24	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,12	173,00	21,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	998741193	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,12	173,00	21,00	CS ÚRS 2023 01

D M Práce a dodávky M 830 054,00

D	21-M	Elektromontáže					784 822,00	
58	M	R1	LED svítidlo, 44,5 W, 5 750 lm, 2700 K	kus	3,00	18 000,00	54 000,00	
VV		"č. 33,34,35"3			3,00			
59	M	R2	LED svítidlo, 49,5 W, 6 250 lm, 2700 K	kus	1,00	18 000,00	18 000,00	
VV		"č. 36"1			1,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	R3	LED svítidlo, 66,0 W, 9 000 lm, 2700 K	kus	3,00	18 000,00	54 000,00	
	VV		"č. 25,26,27"3		3,00			
61	M	R4	LED svítidlo, 67,0 W, 11 000 lm, 4000 K	kus	8,00	20 450,00	163 600,00	
	VV		"č. 21,22,28,29,37,38,39,40"8		8,00			
62	M	R5	LED svítidlo, 86,0 W, 11 500 lm, 2700 K	kus	2,00	20 450,00	40 900,00	
	VV		"č. 19,20"2		2,00			
63	M	R6	LED svítidlo, 110,0 W, 16 500 lm, 4000 K	kus	5,00	20 450,00	102 250,00	
	VV		"č. 23,24,30,31,32"5		5,00			
64	M	R7	Stožár vetknutý výšky 8 m nad zemí (pro výložník délky 0,5 m až 1,5 m) RAL6005, vrchní průměr 60 mm	kus	7,00	13 800,00	96 600,00	
	VV		"č. 19,20,25,33,34,35,36"7		7,00			
65	M	R8	Stožár vetknutý výšky 8 m nad zemí (pro výložník délky 2,0 m) RAL6005, vrchní průměr 60 mm	kus	2,00	13 800,00	27 600,00	
	VV		"č. 26,27"2		2,00			
66	M	R9	Stožár vetknutý výšky 6 m nad zemí (pro výložník délky 1,5 m) RAL6005, vrchní průměr 60 mm	kus	6,00	12 800,00	76 800,00	
	VV		"č. 23,24,28,29,39,40"6		6,00			
67	M	R10	Stožár vetknutý výšky 6 m nad zemí (pro výložník délky 2,0 m) RAL6005, vrchní průměr 60 mm	kus	6,00	12 800,00	76 800,00	
	VV		"č. 21,22,30,31,32,38"6		6,00			
68	M	R11	Stožár vetknutý výšky 6 m nad zemí (pro výložník délky 2,5 m) RAL6005, vrchní průměr 60 mm	kus	1,00	12 800,00	12 800,00	
	VV		"č. 37"1		1,00			
69	M	R12	Výložník jednoramenný rovný 0,5 m, na stožár VO, RAL6005, průměr 60 mm	kus	6,00	1 850,00	11 100,00	
	VV		"č. 19,20,33,34,35,36"6		6,00			
70	M	R13	Výložník jednoramenný rovný 1,5 m, na stožár VO, RAL6005, průměr 60 mm	kus	7,00	2 680,00	18 760,00	
	VV		"č. 23,24,25,28,29,39,40"7		7,00			
71	M	R14	Výložník jednoramenný rovný 2,0 m, na stožár VO, RAL6005, průměr 60 mm	kus	8,00	3 180,00	25 440,00	
	VV		"č. 21,22,26,27,30,31,32,38"8		8,00			
72	M	R15	Výložník jednoramenný rovný 2,5 m, na stožár VO, RAL6005, průměr 60 mm	kus	1,00	4 050,00	4 050,00	
	VV		"č. 37"1		1,00			
39	K	210204201	Dodávka a montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,00	473,00	946,00	
40	M	31674130	výzbroj stožárová SV 6.10.4	kus	2,00	588,00	1 176,00	CS ÚRS 2023 01
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				2 122,00	
43	K	220960021	Montáž stožárové svorkovnice s připevněním	kus	2,00	473,00	946,00	
44	M	1196291.R	stožárová svorkovnice	kus	2,00	588,00	1 176,00	CS ÚRS 2023 01
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				43 110,00	
46	K	460171182	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	60,00	252,00	15 120,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	8,00	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zemina výkop-zásypy" (-0,4+60*0,4*1)-(60*0,4*0,65)		8,00			
48	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	96,00	2,00	192,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		8*12 "Přepočtené koeficientem množství		96,00			
49	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,00	220,00	3 520,00	
	VV		8*2 "Přepočtené koeficientem množství		16,00			
51	K	460451192	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	60,00	58,00	3 480,00	CS ÚRS 2023 01
52	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	9,36	336,00	3 145,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"obsyp potrubí v tl. 200 mm- vedení" (0,2*0,4*60)-(3,14*0,025*0,025*60)		4,68			
	VV		4,68*2 "Přepočtené koeficientem množství		9,36			
53	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	2,00	4 040,00	8 080,00	CS ÚRS 2023 01
54	K	460661112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	60,00	42,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
55	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	60,00	16,00	960,00	CS ÚRS 2023 01
56	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	25,97	173,00	4 493,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL8
Objekt: 12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C
Soupis: **SO 401.3 - Veřejné osvětlení - fáze C - méněpráce**

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum: 7. 11. 2023

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-652 312,00

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					-3 675,00	
3	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	-5,00	735,00	-3 675,00	CS ÚRS 2023 01
D PSV		Práce a dodávky PSV					-2 053,00	
D 741		Elektroinstalace - silnoproud					-2 053,00	
16	K	741210201.R	Dodávka a montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg	kus	-1,00	473,00	-473,00	
17	K	741231013.R	Dodávka a montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně jisticích	kus	-1,00	1 580,00	-1 580,00	
D M		Práce a dodávky M					-646 584,00	
D 21-M		Elektromontáže					-610 235,00	
27	M	34774200.R	LED svítidlo, 63,5W, 12000lm, 5700K	kus	-6,00	17 000,00	-102 000,00	
28	M	34774200.R1	LED svítidlo, 77,5W, 15000lm, 4000K	kus	-1,00	17 000,00	-17 000,00	
29	M	34774200.R2	LED svítidlo, 48W, 9000lm, 4000K	kus	-6,00	17 000,00	-102 000,00	
30	M	34774200.R5	LED svítidlo, 11,7W, 2000lm, 4000K	kus	-5,00	17 000,00	-85 000,00	
31	K	741910513	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 10 do 50 kg	kus	-5,00	3 830,00	-19 150,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"původní položka" -18			-18,00			
VV		"skutečnost" 13			13,00			
VV		Součet			-5,00			
32	M	31674113	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 6,2m	kus	-6,00	10 800,00	-64 800,00	CS ÚRS 2023 01
33	M	31674107	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 8,2m	kus	-12,00	13 300,00	-159 600,00	CS ÚRS 2023 01
35	M	31674003	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 2000mm	kus	-4,00	2 780,00	-11 120,00	CS ÚRS 2023 01
36	M	31674005	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 3000mm	kus	-3,00	3 420,00	-10 260,00	CS ÚRS 2023 01
37	M	34844472	výložník obloukový dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 1500mm	kus	-5,00	4 730,00	-23 650,00	CS ÚRS 2023 01
38	M	31673000	výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 1500mm	kus	-2,00	2 780,00	-5 560,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	31673000.R	výložník atypický 135°, 2,2mx1,2m	kus	-1,00	4 790,00	-4 790,00	
40	K	210204201	Dodávka a montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	-5,00	473,00	-2 365,00	
41	M	31674130	výzbroj stožárová SV 6.10.4	kus	-5,00	588,00	-2 940,00	CS ÚRS 2023 01
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				-5 305,00	
44	K	220960021	Montáž stožárové svorkovnice s přípevněním	kus	-5,00	473,00	-2 365,00	
45	M	1196291.R	stožárová svorkovnice	kus	-5,00	588,00	-2 940,00	CS ÚRS 2023 01
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				-31 044,00	
46	K	460141112	Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	-7,40	1 060,00	-7 844,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"sloupky a rozvaděče" -(1*1*1)*5-(1*1,5*0,8)*2		-7,40			
VV			Součet		-7,40			
48	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	-1,52	200,00	-304,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"zemina výkop-zásypy" (-7,4+42*0,4*1)-(42*0,4*0,65)		-1,52			
49	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-18,24	2,00	-36,00	CS ÚRS 2023 01
VV			-1,52*12 "Přepočtené koeficientem množství		-18,24			
50	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-3,04	220,00	-669,00	
VV			-1,52*2 "Přepočtené koeficientem množství		-3,04			
54	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	-5,00	4 040,00	-20 200,00	CS ÚRS 2023 01
57	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	-11,51	173,00	-1 991,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL8
Objekt: 12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C
Soupis: SO 401.3b - Veřejné osvětlení - fáze C - vícepráce

Místo: NymburkDatum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 PardubiceZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

648 417,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV						19 678,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						19 678,00
6	K	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	42,00	21,00	882,00	CS ÚRS 2023 01	
VV			"napojení stožáru a svítidel č.1+2 na stávající stožár v ul. Luční u č.p. 1672"42		42,00				
7	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	44,10	23,00	1 014,00	CS ÚRS 2023 01	
VV			42*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		44,10				
12	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	42,00	47,00	1 974,00	CS ÚRS 2023 01	
13	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	48,30	116,00	5 603,00	CS ÚRS 2023 01	
VV			42*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		48,30				
19	K	741410001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2	m	42,00	47,00	1 974,00	CS ÚRS 2023 01	
20	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	39,90	74,00	2 953,00	CS ÚRS 2023 01	
VV			"délka*hmotnost kg/1bm" 42*0,95		39,90				
21	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,00	5 250,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01	
24	K	998741193	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,08	173,00	14,00	CS ÚRS 2023 01	
25	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,08	173,00	14,00	CS ÚRS 2023 01	

D MPráce a dodávky M

628 739,00

D		21-M	Elektromontáže						608 489,00
59	M	R1	LED svítidlo, 58,0W, 8500 lm, 4000 K	kus	4,00	20 450,00	81 800,00		
VV			"č. 11,12,13,14"4		4,00				
60	M	R2	LED svítidlo, 55,0W, 7750 lm, 2700 K	kus	5,00	20 450,00	102 250,00		
VV			"č. 1,3,5,7,9"5		5,00				
61	M	R3	LED svítidlo, 14,0W, 1750 lm, 2700 K	kus	5,00	20 450,00	102 250,00		
VV			"č. 2,4,6,8,10"5		5,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	R4	LES svítidlo, 86,0 W, 11 500 lm, 2700 K	kus	2,00	20 450,00	40 900,00	
	VV		"č. 17,18"2		2,00			
63	M	R5	LED svítidlo, 110,0W, 16 500 lm, 4000 K	kus	2,00	20 450,00	40 900,00	
	VV		"č. 15,16"2		2,00			
64	M	R6	Stožár vetknutý výšky 8 m nad zemí (pro výložník délky 0,5 m až 1,5 m) RAL6005, vrchní průměr 60 mm	kus	7,00	13 800,00	96 600,00	
	VV		"č. 1 až 10, 17,18"7		7,00			
65	M	R7	Stožár vetknutý výšky 6 m nad zemí (pro výložník délky 2,0 m) RAL6005, vrchní průměr 60 mm	kus	6,00	12 800,00	76 800,00	
	VV		"č. 11 až 16"6		6,00			
34	K	741910513R00	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 10 do 50 kg	kus	3,00	683,00	2 049,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"původní položka" -15		-15,00			
	VV		"skutečnost"18		18,00			
	VV		Součet		3,00			
66	M	R8	Výložník rovný 1,5 m, na stožár VO, RAL6005, průměr 60 mm	kus	2,00	2 680,00	5 360,00	
	VV		"č. 17,18"2		2,00			
67	M	R9	Výložník rovný 2,0 m, na stožár VO, RAL6005, průměr 60 mm	kus	6,00	3 180,00	19 080,00	
	VV		"č. 11 až 16"6		6,00			
68	M	R10	Výložník dvouramenný rovný 2x 1,5 m, na stožár VO, RAL6005, průměr 60 mm	kus	10,00	4 050,00	40 500,00	
	VV		"č. 1 až 10" 10		10,00			
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							20 250,00	
47	K	460171182	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	42,00	252,00	10 584,00	CS ÚRS 2023 01
52	K	460451192	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	42,00	58,00	2 436,00	CS ÚRS 2023 01
53	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	6,56	336,00	2 204,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"obsyp potrubí v tl. 200 mm- vedení" (0,2*0,4*42)-(3,14*0,025*0,025*42)		3,28			
	VV		3,28*2 "Přepočtené koeficientem množství		6,56			
55	K	460661112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	42,00	42,00	1 764,00	CS ÚRS 2023 01
56	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	42,00	16,00	672,00	CS ÚRS 2023 01
57	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	14,97	173,00	2 590,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL9

Objekt: 5 - Nezbytné změny dle §222 odst. 5 ZZVZ

Soupis: SO 101b - Chodník fáze A - centrum města - vícepráce

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Datum: 27. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

235 194,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

235 194,65

D 1

Zemní práce

33 201,75

3	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových d	m2	70,300	60,00	4 218,00
PP							
Online PSC							
VV							
VV							
VV							
Součet							
12	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	36,210	200,00	7 242,00
PP							
Online PSC							
VV							
VV							
VV							
Součet							
20	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,560	200,00	5 912,00
PP							
Online PSC							
VV							
VV							
VV							
Součet							
21	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	88,680	5,00	443,40
PP							
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139 29,56*3 "Přepočtené koeficientem množství Součet		88,680 88,680		
23	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	59,120	220,00	13 006,40
			PP Online PSC VV VV				
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 29,56*2 "Přepočtené koeficientem množství Součet		59,120 59,120		
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	29,560	20,00	591,20
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
31	K	181951114	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	71,550	25,00	1 788,75
			PP Online PSC VV VV				
			Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951114 58,9+12,65 Součet		71,550 71,550		
D	5		Komunikace pozemní				146 254,47
38	K	561121112	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	22,800	50,00	1 140,00
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/561121112				
39	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	12,540	400,00	5 016,00
			PP šterkodrt' frakce 0/125				
40	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	58,900	150,00	8 835,00
			PP Online PSC VV VV				
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111 "plocha chodníků" 58,9 Součet		58,900 58,900		
41	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	12,650	150,00	1 897,50
			PP Online PSC VV VV VV				
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111 "plocha zvýšené křižovatky" 11,4 "plocha zvýšené křižovatky rozšíření cca 11%" 11,4*0,11 Součet		11,400 1,250 12,650		
42	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	58,900	195,00	11 485,50
			PP Online PSC VV VV				
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111 "plocha chodníků" 58,9 Součet		58,900 58,900		
45	K	567132114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 190 mm	m2	12,080	490,00	5 919,20
			PP Online PSC VV				
			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 190 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567132114 "plocha zvýšené křižovatky" 11,4		11,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"plocha zvýšené křižovatky rozšíření cca 6 %" 11,4*0,06		0,680		
	VV		Součet		12,080		
46	K	567911111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 100 mm	m2	12,080	340,00	4 107,20
	PP		Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567911111				
50	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	11,400	530,00	6 042,00
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111				
	VV		"plocha zvýšené křižovatky" 11,4		11,400		
	VV		Součet		11,400		
52	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	11,630	609,00	7 082,67
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10				
	VV		"plocha zvýšené křižovatky" 11,4		11,400		
	VV		Mezisoučet		11,400		
	VV		11,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		11,630		
53	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	58,900	630,00	37 107,00
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591411111				
	VV		"plocha chodníků - rozšíření u divadla" 58,9		58,900		
	VV		Součet		58,900		
54	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	60,080	557,00	33 464,56
	PP		kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1				
	VV		58,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		60,080		
	VV		Součet		60,080		
133	K	596811121	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 1	m2	2,370	270,60	641,32
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811121				
	VV		"lemování dlažby COMCON žulovou deskou tryskanou"				
	VV		(2,23+2,12+1,83+1,73)*0,3		2,370		
	VV		Součet		2,370		
134	M	583R1	deska dlažební tryskaná žula 250x250mm tl 60mm	m2	2,440	3 285,52	8 016,67
	PP		deska dlažební tryskaná žula 250x250mm tl 60mm				
	VV		"deska 25x25x6 cm" 2,37*1,03		2,440		
	VV		Součet		2,440		
135	K	596841121	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100	m2	2,840	371,46	1 054,95
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596841121				
	VV		"varovné a signální pásy, dlažba COMCON"				
	VV		1,74+0,57+0,53		2,840		
	VV		Součet		2,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	M	583R2	COMCON CD tl. 6 cm bílá	m2	2,930	4 930,00	14 444,90
	PP		COMCON CD tl. 6 cm bílá				
	VV		2,84*1,03		2,930		
	VV		Součet		2,930		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 413,25
97	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,300	450,00	1 935,00
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213				
	VV		"prodloužení komunikace podél č.p.447"2,2+2,1		4,300		
	VV		Součet		4,300		
98	M	58380006	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm	m	4,390	935,00	4 104,65
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm				
	VV		"obrubník silniční"4,3*1,02		4,390		
	VV		Součet		4,390		
140	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	6,000	487,90	2 927,40
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935113111				
141	M	59227102	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm	m	6,000	2 492,80	14 956,80
	PP		Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm				
142	M	56241025	rošt můstkový D400 litina pro žlab š 150mm	m	6,000	2 328,80	13 972,80
	PP		rošt můstkový D400 litina pro žlab š 150mm				
143	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,000	86,10	516,60
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008221				
D	997		Přesun sutě				2 637,18
120	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	17,940	60,00	1 076,40
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561				
	VV		"beton. dlažba 50% odvoz na recyklační skládku" 17,93*0,5		8,970		
	VV		"beton. dlažba 50% odvoz TS Nymburk" 17,93*0,5		8,970		
	VV		Součet		17,940		
121	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	107,640	2,00	215,28
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569				
	VV		"beton. dlažba 50% odvoz na recyklační skládku" 17,93*0,5		8,970		
	VV		Součet		8,970		
	VV		8,97*12 "Přepočtené koeficientem množství		107,640		
	VV		Součet		107,640		
122	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,970	150,00	1 345,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		"beton. dlažba 50% odvoz na recyklační skládku" 17,93*0,5		8,970		
	VV		Součet		8,970		
	D	998	Přesun hmot				14 688,00
125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	91,800	150,00	13 770,00
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011				
126	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	91,800	10,00	918,00
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL9

Objekt: 6 - Nepředvídané změny dle §222 odst. 6 ZZVZ

Soupis: SO 101 - Chodník fáze A - centrum města - méněpráce

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Datum: 27. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-114 982,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

-114 982,23

D 1

Zemní práce

-9 558,95

8	K	113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-6,000	90,00	-540,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

PP

Online PSC

VV

VV

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107442

"vodovodní přípojka" -6

Součet

-6,000

-6,000

9	K	113107423	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-6,000	80,00	-480,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

PP

Online PSC

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107423

14	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-5,400	380,00	-2 052,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Online PSC

VV

VV

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251100

"šachty délka*šířka*výška*počet" -1,2*1,5*1,5*2

Součet

-5,400

-5,400

15	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-5,760	680,00	-3 916,80
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Online PSC

VV

VV

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102

"vodovodní přípojka" -6*0,8*1,2

Součet

-5,760

-5,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	174152101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-6,650	145,00	-964,25
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174152101				
	VV		"vodovodní přípojka délka*šířka*výška" -6*0,8*0,8		-3,840		
	VV		"šachty délka*šířka*výška"-(1,2*1,5*1,5*2 -(0,9*1,2*1+0,9*1,2*1,4))		-2,810		
	VV		Součet		-6,650		
26	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-1,590	240,00	-381,60
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101				
	VV		"vodovodní přípojka délka*šířka*výška-potrubí"-(6*0,8*(0,3+0,032)-(3,14*0,016*0,016*6))		-1,590		
	VV		Součet		-1,590		
27	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	-3,180	385,00	-1 224,30
	PP		šterkopísek netříděný				
	VV		-1,59*2 "Přepočtené koeficientem množství		-3,180		
	VV		Součet		-3,180		
	D	4	Vodorovné konstrukce				-552,00
36	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	-0,480	1 150,00	-552,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111				
	VV		"vodovodní přípojka délka*šířka*výška" -6*0,8*0,1		-0,480		
	VV		Součet		-0,480		
	D	5	Komunikace pozemní				0,00
	D	8	Trubní vedení				-58 854,88
57	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	-6,000	60,00	-360,00
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871161141				
58	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	-6,090	32,00	-194,88
	PP		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm				
	VV		-6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		-6,090		
	VV		Součet		-6,090		
62	K	891142211.R	Dodávka a montáž vodoměrné soustavy v šachtě, kompletní dodávka	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00
	PP		Dodávka a montáž vodoměrné soustavy v šachtě, kompletní dodávka				
63	K	891142211.R1	Dodávka a montáž armatur pro pítka v šachtě, kompletní dodávka	kus	-1,000	10 800,00	-10 800,00
	PP		Dodávka a montáž armatur pro pítka v šachtě, kompletní dodávka				
64	K	893811112	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky přes 1,2 m do 1,4 m	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00
	PP		Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky přes 1,2 m do 1,4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/893811112				
65	M	56230553	šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,4m	kus	-1,000	18 500,00	-18 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,4m				
66	K	893811211	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP obetonované pro statické zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky do 1,2 m	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00
	PP		Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP obetonované pro statické zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky do 1,2 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/893811211				
67	M	56230530	šachta plastová vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,0m	kus	-1,000	15 500,00	-15 500,00
	PP		šachta plastová vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,0m				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-44 896,40
104	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	-2 119,820	20,00	-42 396,40
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726121				
	VV		"plocha výměny zemní plně zvýšené křižovatky rozšíření cca 11%" -274,59*1,11			-304,790	
	VV		"plocha výměny zemní plně sjezdů rozšíření cca 11%" - 123,91*1,11			-137,540	
	VV		"plocha doasfaltování rozšíření cca 11 %" -20,92*1,11			-23,220	
	VV		"plocha chodníkůrozšíření cca 11 %" -1490,33 *1,11			-1 654,270	
	VV		Součet			-2 119,820	
112	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	-1,000	1 850,00	-1 850,00
	PP		Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936124113				
113	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	-1,000	650,00	-650,00
	PP		Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936104213				
	D	998	Přesun hmot				-1 120,00
125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-7,000	150,00	-1 050,00
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011				
126	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-7,000	10,00	-70,00
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL9

Objekt: 6 - Nepředvídané změny dle §222 odst. 6 ZZVZ

Soupis: SO 101b - Chodník fáze A - centrum města - vícepráce

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Datum: 27. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

275 956,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

275 956,01

D 1

Zemní práce

71 923,18

132	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	1 106,000	65,03	71 923,18
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113203111					
	VV	(292+261)*2				1 106,000	
	VV	Součet				1 106,000	

D 5

Komunikace pozemní

43 817,55

52	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	71,950	609,00	43 817,55
	PP	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV	"2 linka"352,7*0,2				70,540	
	VV	Mezisoučet				70,540	
	VV	70,54*1,02 "Přepočtené koeficientem množství				71,950	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

135 537,80

137	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	352,700	119,72	42 225,24
	PP	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111122					
	VV	24+2+1+30+34+6,6+6,6+28,7+54,8				187,700	
	VV	10,5+4,3+4,8+30+75+38,4+2				165,000	
	VV	Součet				352,700	

138	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	352,700	154,98	54 661,45
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123				
139	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,820	3 419,40	30 159,11
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121				
VV			(0,25*0,1)*352,7	8,820			
VV			Součet	8,820			
116	K	979054442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou	m2	70,300	50,00	3 515,00
PP			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054442				
117	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cement	m2	110,600	45,00	4 977,00
PP			Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071122				
VV			(292+261)*0,2	110,600			
VV			Součet	110,600			
D	997	Přesun sutě					10 735,08
120	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	127,190	60,00	7 631,40
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561				
VV			"kamen. dlažba 10% odvoz na recyklační skládku" 127,19*0,10	12,720			
VV			"kamen. dlažba 90% odvoz TS Nymburk" 127,19*0,90	114,470			
VV			Součet	127,190			
121	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	152,640	2,00	305,28
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569				
VV			"kámen. dlažba 10% odvoz na recyklační skládku" 127,19*0,10	12,720			
VV			Součet	12,720			
VV			12,72*12 "Přepočtené koeficientem množství	152,640			
VV			Součet	152,640			
123	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,720	220,00	2 798,40
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV			"kamen. dlažba 10% odvoz na recyklační skládku" 127,19*0,10	12,720			
VV			Součet	12,720			
D	998	Přesun hmot					13 942,40
125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	87,140	150,00	13 071,00
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011				
126	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	87,140	10,00	871,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091				